
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

ZAVOD ZDRAVSTVENOG OSIGURANJA I REOSIGURANJA 

FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE  

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

HEALTH INSURANCE AND REINSURANCE FUND OF 

FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA 

 

Sarajevo, Trg Heroja 14 centrala:  +387 33 728-700  teh. sekretar: +387 33 728-701 
 fax javne nabavke: +387 33 610-275 fax: +387 33 655-856 

 e-mail:  2fedzzo@for.com.ba web: www.fedzzo.com.ba 

Transakcijski račun - KM         UNION BANKA SARAJEVO  1020500000088753 
Transakcijski račun - 

EUR       

RAIFFEISEN BANKA 

SARAJEVO  
06000028967 IBAN CODE:   BA391611000001585426 

 

Broj: 01/I-11-3-569-1/17 

Sarajevo, 09.02.2017.godine 

 
 

   Na osnovu člana 53. (6) Zakona o javnim nabavkama (,,Službeni glasnik BiH'', broj: 39/14), a 

saglasno Zapisniku o postupku pregovora sa pozvanim ponuđačem, broj: 01/I-11-3-550-6/17 od 

09.02.2017.godine, direktor Zavoda zdravstvenog osiguranja i reosiguranja Federacije BiH,  

u t v r đ u j e 

           

 

I z m j e n u    

                 Tenderske dokumentacije za provođenje postupka nabavke lijeka INN entekavir,  

putem pregovaračkog postupka, bez objave obavještenja o nabavci,  broj: 01/I-11-3-464-

5/17 od 03.01.2017.godine  

 

I 

 

 

U  Tenderskoj dokumentaciji za provođenje postupka nabavke lijeka INN entekavir,  putem 

pregovaračkog postupka, bez objave obavještenja o nabavci,  broj: 01/I-11-3-464-5/17 od 

03.01.2017.godine ( u daljem tekstu: Tenderska dokumentacija), u tački XVII 5. u stavu 3, u 

alineji 4, datum : ,,10.02.2017.godine”, sa zamijenjuje datumom: ,, 16.02.2017.godine” . 

 

 

II 
                      
           Izmjeni iz tačke I se pristupilo iz razloga, što u toku pregovora predstavnik ponuđača nije 

bio ovlašten da prihvati prijedlog Komisije, te je u cilju obavljanja potrebnih konsultacija 

ponuđača sa ovlaštenim zastupnikom i proizvođačem lijeka INN entekavir, odlučeno da se 

pregovori odgode za dan 14.02.2017.godine. Saglasno navedenom izmijenjen je i datum 

dostavljanja konačne ponude, kao u tački I ovih izmjena. 

      

 

III 
 

             Izmjena iz tačke I  sastavni je dio Tenderske dokumentacije. 
 

            Izmjena Tenderske dokumentacije iz tačke I, stupa na snagu, danom donošenja.                                        

                                 

               
 

 

                                                                                                                  D I R E K T O R 

 

                                                                                                                Agić Novka ,dipl. ecc  

Dostavljeno:                

1. Ponuđaču Phoenix Pharma d.o.o. Bijeljina ; 

2. u dokumentaciju predmetne javne nabavke 

 

 


